PORTARIA Nº 069/2013.

                                  A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA
CRUZ DO CAPIBARIBE - PE, no uso das atribuições legais, que lhe são
conferidas pelo Regimento Interno.

   CONSIDERANDO o teor da Portaria nº 068/20132, que
suspendeu os vereadores DEOMEDES ALVES DE BRITO e JOSÉ BEZERRA
COSTA.

CONSIDERANDO a decisão liminar proferida nos autos do
Processo nº 0003547-82.2013.8.17.1250, que tramitou na 1ª Vara Cível da
comarca de Santa Cruz do Capibaribe, que suspendeu os efeitos da Portaria nº
068/2013.

   R E S O L V E:

                Reintegrar aos seus respectivos cargos os Srs. Vereadores
DEOMEDES ALVES DE BRITO e JOSÉ BEZERRA COSTA.

   Comunique a Secretaria, através de ofício, enviando em
anexo, cópia desta Portaria, aos Srs. Vereadores DEOMEDES ALVES DE
BRITO e JOSÉ BEZERRA COSTA.

   Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

   Publique-se, registre-se e cumpra-se.

 Santa Cruz do Capibaribe, 15 de outubro de 2013.

ANTÔNIO GOMES BEZERRA JÚNIOR
              - Presidente -

JOSÉ AFRÂNIO MARQUES DE MELO
                     - 1º Secretário -

                                 LIGIVANIO VIEIRA DA SILVA
                 - 2º Secretário -